



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Dyrlev-Hastrup Skov A/S

Højbjerggårdsvej 49, 2840 Holte

CVR-nr. 34 08 25 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/11-2019

Finn Schwanenflugel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlev-Hastrup Skov A/S
Højbjerggårdsvej 49
2840 Holte

CVR-nr.: 34 08 25 10
Stiftet: 4. januar 1970
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Ditlev Schwanenflügel
Charlotte Schwanenflügel
Ulrik Schwanenflügel
Finn Schwanenflügel

Direktion

Finn Schwanenflügel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af ejendommen Dyrlev-Hastrup Skov i Vordingborg Kommune samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.999 kr. mod 447.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258.012 kr. mod 18.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	183.999	447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.921	-74
Driftsresultat	116.078	373
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-53.626	-27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-320.464	-328
Resultat før skat	-258.012	18
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-258.012	18
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18
Disponeret fra overført resultat	-258.012	0
Disponeret i alt	-258.012	18

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	19.387.394	19.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.387.394</u>	<u>19.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	443.479	573
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.479</u>	<u>573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.830.873</u>	<u>20.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	3.874	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.874</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	11	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.885</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>19.839.758</u>	<u>20.028</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	768.000	768
4 Overført resultat	5.178.122	5.437
Egenkapital i alt	5.946.122	6.205
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	10.185.000	10.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.185.000	10.185
Gæld til pengeinstitutter	191.762	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	3.491.874	3.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.708.636	3.638
Gældsforpligtelser i alt	13.893.636	13.823
Passiver i alt	19.839.758	20.028

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	320.464	328
	320.464	328
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	26.910.763	26.911
Kostpris 30. juni 2019	26.910.763	26.911
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-7.455.448	-7.382
Årets afskrivninger	-67.921	-74
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-7.523.369	-7.456
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	19.387.394	19.455
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	768.000	768
	768.000	768
<p>Der er i forbindelse med den skattefrie fusion i 2015/2016, sket en kapitalforhøjelse på t.kr. 168. Kapitalen er fuldt indbetalt.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.436.134	5.419
Årets overførte overskud eller underskud	-258.012	18
	5.178.122	5.437

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.185.000	10.185
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.185.000	10.185
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.185.000	10.185.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 19.455 t.kr.

Selskabet har påtaget sig en betalingsforpligtelse vedr. investering i en kapitalfond på i alt 350.000 EUR. Pr. 30. juni 2019 udgør denne restforpligtelse i alt 16.450 EUR svarende til i alt 122.776 DKK.